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Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
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Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br



ALTERAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 151/2019
O MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC, torna público para conhecimento dos interessados, que fica ALTERADO o Edital de Pregão Presencial nº 151/2019 que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS COLETES BALÍSTICOS PARA UTILIZAÇÃO DO EFETIVO DO DESTACAMENTO DE POLICIA MILITAR, conforme segue:
1– DAS ALTERAÇÕES:

1.1 – Fica suprimido do quadro de itens o subitem 1.7 (PLACA DE IDENTIFICAÇÃO...) por não ser mais necessário a aquisição deste subitem, conforme novo quadro a seguir:
	Lote
	Qtd
	Und
	Descrição do Objeto
	Valor Unitário
	Valor Total

	1
	5
	CJ
	 COLETE BALISTICO CONTENDO OS SEGUINTES ITENS 
	835,47
	4.177,35

	1.1
	5
	UND
	 CAPA COLETE BALISTICO MODULAR NIVEL 3 CAQUI 
	493,27
	2.466,35

	1.2
	5
	UND
	 PORTA CARREGADOR CTT DUPLO MODULAR CAQUI 
	66,93
	334,65

	1.3
	5
	UND
	 PORTA ALGEMA MODULAR CAQUI 
	49,60
	248,00

	1.4
	5
	UND
	 BOLSO VERTICAL MODULAR CAQUI 
	61,93
	309,65

	1.5
	5
	UND
	 PORTA RADIO MODULAR CAQUI 
	60,23
	301,15

	1.6
	5
	UND
	 BORDADO COSTA POLICIA MILITAR COM VELCRO TAM 28,5X10CM 
	35,30
	176,50

	1.7
	5
	UND
	 PORTA CARREGADOR FUZIL DUPLO 556 MODULAR CAQUI 
	68,20
	341,00


1.2 – Ficam igualmente aplicadas ao Termo de Referência, a Minuta do Contrato e ao Anexo V todas as alterações acima propostas.
2 – DA REABERTURA DOS PRAZOS:

2.1 - Tendo em vista as alterações efetuadas, fica estabelecida nova data para a realização do certame, conforme a seguir:
ENTREGA DOS ENVELOPES: até às 9h do dia 12 de novembro de 2019.

ABERTURA: às 9:05h do dia 12 de novembro de 2019.

LOCAL: Sala de reuniões no prédio da Prefeitura Municipal. 

Licitação regida pelas Leis nº 10.520/02 e 8.666/93 e alterações vigentes. Maiores informações e a íntegra do Edital poderão ser obtidas diariamente em horário de expediente no Setor de Licitações desta Municipalidade, sito a Rua Celso Ramos, 5.070, Centro, pelo Fone/Fax: (47) 3385-0487, no site: www.beneditonovo.sc.gov.br ou no e-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br.

Permanecem inalterados os demais dispositivos do Edital e seus anexos.
Publique-se.

Benedito Novo/SC, 29 de outubro de 2019.

	JEAN MICHEL GRUNDMANN
Prefeito
	JAIRO RAFAEL PERSUHN

Assessor Jurídico

OAB/SC nº 51.055
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